Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 03.12.2023
  Утвержено 09.12.2023. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 18 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Клейтон Инна Николаевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Дыбаль Глеб Леонидович
8. Кизинская Инна Ивановна
9. Житомирская-Мюллер Ольга Александровна
10. Худер Алена Витальевна
11. Паю Ана Анатолиевна
12. Брагин Дмитрий Геннадьевич
13. Бортник Ирина Александровна
14. Бортник Геннадий Павлович
15. Камилатова Екатерина Геннадьевна
16. Ростовская Людмила Николаевна
17. Максименко Марина Анатольевна
18. [bookmark: _GoBack]Бурьян Людмила Владимировна

Состоялись
1. Практика-тренинг подготовки к Совету ИВО.

2. Развёртывание темы развития Частей (из Ядер Синтеза), стяжённых для населения территории подразделения (в том числе, в контексте Рождественских стяжаний).

3. Практика переформатирования стяжённых для населения 257 Ядер Си Частей ИВО на 512 и перенос в 47й архетип.

4. Развёртывание тематики организации Октавно-метагалактически-планетарного ИВДИВО-Искусства.

5. Практики стяжания ИВДИВО-зданий подразделения в 16 и 17 арх. Октавах.

6. Практика фиксации здания ИВДИВО-территории на территории с офизичиванием первых 16 этажей.
7. Обсуждение подготовки к следующим Советам ИВО.

Решения
1. Каждому начать исполнять практику подготовки к Совету ИВО в подготовке к Совету.
2. Каждому Аватару Совета ИВО направить предложения по ведению части Совета ИВО Ирине Бортник.
Ключевые слова
ИВДИВО-здания подразделения. Части ИВО.

 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич